ZARZADZENIE NR 106/24
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 3 wrze$nia 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzgdzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. 22023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429,1641, 1693, 1872 i z2024r.
poz. 1089) oraz Uchwaty Nr LXXV11/381/2024 Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia 15 stycznia
2024r. w sprawie uchwalenia budzetu na 2024 rok, zarzgdzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegdlnionego w zatgcznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.



Dochody budzetu na 2024 rok

Dziat Rozdziat Paragraf

010
01095
2710
400
40002
0950
600
60016
0620
2320
700
70005
0950
0960
750
75095
0630
0940
2057
2059

Tres¢

Dochody biezace
Rolnictwo i fowiectwo

Pozostata dziatalno$¢

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wiasnych zadarn biezgcych

Wytwarzanie i zaopatrywania w energie
elektrycza, gaz i wode

Dostarczanie wody

Whplywy z tytutu kar i odszkodowan
wynikajacych z uméw

Transport i tacznosé

Drogi publiczne gminne

Woptywy z oplat za zezwolenia, akredytacje
oraz optaty ewidencyjne, w tym optaty za
czestotliwosci

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie

porozumien (umoéw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomos$ciami

Whplywy z tytutu kar i odszkodowan
wynikajgcych z umoéw

Woptywy z otrzymanych spadkéw, zapiséw i
darowizn w postaci pienieznej
Administracja publiczna

Pozostata dziatalno$¢é

Whplywy z tytutu optat i kosztéw sadowych
oraz innych optat uiszczanych na rzecz
Skarbu Panstwa z tytutu postepowania
sgdowego i prokuratorskiego

Wplywy z rozliczer/zwrotéw z lat ubieglych

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu Srodkéw
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz $rodkéw, o ktérych mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu Srodkéw
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

Rodzaj

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Plan przed
zmiang

226 782,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

87 473,00
87 473,00

87 473,00

0,00

9 079,00

9 079,00
9 079,00

0,00

1 802,00
1 802,00

0,00

1 802,00

0,00

0,00

Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 106/24
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 3 wrzesnia 2024 r.

Zwigkszenia Zmniejszenia

Plan po zmianie

480 455,03 60 000,00 647 237,03
60 000,00 0,00 60 000,00
60 000,00 0,00 60 000,00
60 000,00 60 000,00
44 000,00 0,00 44 000,00
44 000,00 0,00 44 000,00
44 000,00 44 000,00
24 724,13 0,00 112 197,13
24 724,13 0,00 112 197,13
19 792,00 107 265,00

4 932,13 4 932,13
7 492,00 0,00 16 571,00
7 492,00 0,00 16 571,00
231,00 9 310,00

7 261,00 7 261,00
73 135,00 0,00 74 937,00
73 135,00 0,00 74 937,00
360,00 360,00
100,00 1 902,00
60 320,25 60 320,25
12 354,75 12 354,75



758
75814

801
80195

852
85230

855

85502

900

90005

90015

90095

921

92109

750
75095

0920

2030

2006

2020

0940

0920

0940

0920

0940

0950

2330

Rézne rozliczenia
R6zne rozliczenia finansowe

Wplywy z pozostatych odsetek Wiasne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacje wtasnych zadan Wiasne
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

Os$wiata i wychowanie

Pozostata dziatalnos¢

Dotacja celowa w ramach programoéw

finansowanych z udziatem $rodkéw

europejskich oraz $rodkéw, o ktérych mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt5i6 Wiasne
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu

Srodkéw europejskich, z wytgczeniem

dochodéw klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezgce realizowane
przez gmine na podstawie porozumien z
organami administracji rzagdowej

Powierz.

Pomoc spoteczna

Pomoc w zakresie dozywiania
Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubieglych ~ Wiasne

Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Wplywy z pozostatych odsetek Wiasne
Wptywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubieglych ~ Wiasne

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Whplywy z pozostatych odsetek Wiasne

Oswietlenie ulic, placéw i drog
Whplywy z rozliczer/zwrotéw z lat ubiegtych ~ Wiasne

Pozostata dziatalno$¢

Wplywy z tytutu kar i odszkodowan

S . Wiasne
wynikajgcych z uméw

Kultura i ochrona dziedictwa
narodowego

Domy i os$rodki kultury, Swietlice i kluby

wiejskie

Dotacje celowe otrzymane od samorzadu
wojewddztwa na zadania biezace

realizowane na podstawie porozumien Wiasne
(uméw) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Dochody majgtkowe

Administracja publiczna

Pozostata dziatalnos¢

53 904,00
53 904,00
53 904,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

400,00
400,00

400,00

11 500,00

11 500,00

1 500,00

10 000,00
2 624,00

0,00

0,00
2 624,00

2 624,00
0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

1 002 463,00
0,00
0,00

157 243,13
157 243,13
7 950,00

149 293,13

98 149,95
98 149,95

53 959,95

44 190,00

100,00
100,00

100,00

5 500,00

5 500,00

500,00

5 000,00
10 110,82

7,00

7,00
9 825,82

9 825,82
278,00

278,00

0,00

0,00

818 591,53
777 325,00
777 325,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

83 508,00
0,00
0,00

211 147,13
211 147,13
61 854,00

149 293,13

98 149,95
98 149,95

53 959,95

44 190,00

500,00
500,00

500,00

17 000,00

17 000,00

2 000,00

15 000,00
12 734,82

7,00

7,00
12 449,82

12 449,82
278,00

278,00

0,00

0,00

0,00

1 605 401,28
645 179,75
645 179,75



900

90001

90005

6257

6259

6280

6257

6290

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw

europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub Wiasne
ptatnosci w ramach budzetu Srodkéw

europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw

europejskich oraz $rodkéw, o ktérych mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub Wiasne
ptatnosci w ramach budzetu Srodkéw

europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Gospodarka $ciekowa i ochrona waéd

Srodki otrzymane od pozostalych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw

publicznych na finansowanie lub

dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji Wiasne
i zakup6w inwestycyjnych jednostek

zaliczanych do sektora finanséw

publicznych

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw

europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub Wiasne
ptatnosci w ramach budzetu $rodkéw

europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

Srodki na dofinansowanie wiasnych

inwestycji gmin, powiatéw (zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych, zwigzkéw  Wiasne
powiatéw), samorzadéw wojewodztw,

pozyskane z innych Zr6det

OGOLEM DOCHODY

0,00

0,00

1 002 463,00

546 535,00

546 535,00

455 928,00

455 928,00

0,00

1229 245,00

645 179,75

132 145,25

41 266,53

0,00

41 266,53

39 266,53

2 000,00

1 299 046,56

83 508,00

83 508,00

83 508,00

0,00

143 508,00

645 179,75

960 221,53

463 027,00

463 027,00

497 194,53

495 194,53

2 000,00

2 252 638,31



Zatgcznik Nr 2
do Zarzgdzenia Nr 106/24
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 3 wrzesnia 2024 r.

Wydatki budzetu na 2024 rok

) ) s . Pl d . . . . -
Dzial Rozdziat Paragraf Tres¢ Rodzaj zarr;iZLZ: Zwiekszenia  Zmniejszenia Plan po zmianie
600 Transport i tacznos¢ 185 224,00 29 225,26 0,00 214 449,26

60016 Drogi publiczne gminne 185 224,00 29 225,26 0,00 214 449,26
4300 Zakup ustug pozostatych Wiasne 185 224,00 29 225,26 214 449,26
710 Dziatalno$¢ ustugowa 155 000,00 0,00 105 000,00 50 000,00
71004 Piany zagospodarowania przestrzennego 155 000,00 0,00 705 000,00 50 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych Wiasne 155 000,00 105 000,00 50 000,00
750 Administracja publiczna 1 318 867,00 926 500,00 0,00 2 245 367,00
Urzedy gmin (miast i miast na prawach
75023
powiatu) 438 244,00 40 000,00 0,00 478 244,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia Wiasne 70 558,00 25 000,00 95 558,00
4300 Zakup ustug pozostatych Wiasne 367 686,00 15 000,00 382 686,00
P jajed tek d
75075 romocjajednostek samorzadu 700 648,00 75 000,00 0,00 775 648,00
terytorialnego
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia Wiasne 32 789,00 5 000,00 37 789,00
4300 Zakup ustug pozostatych Wiasne 67 859,00 10 000,00 77 859,00
75095 Pozostata dziatalnos¢ 779 975,00 871 500,00 0,00 7 657 475,00
4307 Zakup ustug pozostatych Wiasne 0,00 60 320,25 60 320,25
4309 Zakup ustug pozostatych Wiasne 0,00 12 354,75 12 354,75
6050 Woydatki inwestycyjne jednostek budzetowych Wiasne 779 975,00 21 500,00 801 475,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
6067 budzetowych Wiasne 0,00 645 179,75 645 179,75
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
6069 budzetowych Wiasne 0,00 132 145,25 132 145,25
757 Obstuga dtugu publicznego 898 000,00 120 000,00 0,00 1 018 000,00
Obstuga papieréw wartosciowych,
75702 kredytéw i pozyczekjednostek samorzadu 898 000,00 720 000,00 0,00 7 078 000,00
terytorialnego
Odsetki od samorzgadowych papieréw
gr1o \wartosciowych lub zaciagnietych przez -y, 898 000,00 120 000,00 1 018 000,00
jednostke samorzadu terytorialnego kredytow
i pozyczek
801 Os$wiata i wychowanie 445 260,00 97 300,00 0,00 542 560,00
80101 Szkoly podstawowe 445 260,00 97 300,00 0,00 542 560,00
2549 Dotacia podmiotowa z budzetu dia Wiasne 445 260,00 97 300,00 542 560,00
niepublicznej jednostki systemu o$wiaty
852 Pomoc spoteczna 400,00 100,00 0,00 500,00
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 400,00 700,00 0,00 500,00
Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
2910 Przeznaczeniem lub wykorzystanych z Wiasne 400,00 100,00 500,00
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w art,
184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci
855 Rodzina 11 500,00 5 500,00 0,00 17 000,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
85502 funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na 77 500,00 5 500,00 0,00 77 000,00

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego



900

921

90003

90095

92109

921'16

2910

4580

4210
4300

4260

2480

4260
4270

6220

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o ktérych mowa w art.

184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Pozostale odsetki

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostalych
Pozostata dziatalnos¢

Zakup energii

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i o$rodki kultury, Swietlice i kluby
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury
Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Biblioteki

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych innych
jednostek sektora finanséw publicznych

OGOLEM WYDATKI

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

10 000,00

1 500,00
76 999,00

34 792,00

5 950,00
28 842,00
42 207,00
42 207,00

1 091 859,00
1 041 859,00
935 000,00

44 799,00
62 060,00
50 000,00

50 000,00

5 000,00

500,00
34 000,00

19 000,00

3 000,00
16 000,00
15 000,00
15 000,00

40 000,00
40 000,00
10 000,00

15 000,00
15 000,00
0,00

4 183 109,00 1 252 625,26

15 000,00

2 000,00

0,00 110 999,00

0,00 53 792,00

8 950,00

44 842,00

0,00 57 207,00

57 207,00

28 000,00 1 103 859,00
0,00 1081 859,00

945 000,00

59 799,00

77 060,00

28 000,00 22 000,00
28 000,00 22 000,00

133 000,00 5302 734,26



